PORTARIA Nº 001/2025
DATA: 01 de janeiro de 2025.

SÚMULA: Dispõe sobre posse dos Vereadores Titulares da Gestão 2025/2028.

JADER PAULO IZIDÓRIO, Presidente da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e
- Considerando o resultado das eleições de 06 de outubro do ano de 2024;

- Considerando a realização de Sessão Solene de Posse realizada no dia 28 de dezembro de 2024;

RESOLVE:
Art. 1º - Confirmar a posse dos Senhores Adaiton Siqueira Brito, Antônio Pena Fiel, Eleandro Moreira, Jader Paulo Izidório, Lúcia Silvério, Marcelo Rodrigues Perioto, Osnir Adelar Schmeing, Robson da Silva Freitas e Volmar Antônio Giongo, ao Cargo de VEREADOR TITULARES, a partir do primeiro dia do mês de janeiro de 2025.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vera, Estado de Mato Grosso, ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de 2025.
JADER PAULO IZIDÓRIO

Presidente

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se